
UCHWAŁA NR LII/315/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego stałej komisji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 t.j. 
ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego Józefa Sokolika ze składu osobowego Komisji 
Funkcjonowania Miasta, powołanego uchwałą Nr II/6/2018 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 
5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania składów stałych komisji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek Kajurek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4799FD62-8A3D-4650-976C-61A1B0E3D818. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 21 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 
t.j. ze zm.) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Jedną ze stałych komisji w Radzie Miasta Wysokie 
Mazowieckie jest Komisja Funkcjonowania Miasta. Biorąc pod uwagę rezygnację radnego Józefa Sokolika 
z uczestnictwa w pracach komisji, zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmiany w składzie tej 
komisji. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

  

Marek  Kajurek  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4799FD62-8A3D-4650-976C-61A1B0E3D818. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/315/2023 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


